Franco filius quondam Nijcholai dicti Coel Vrancken soen van den Dungen et Johannes filius quondam Johannis filii quondam Johannis Danen palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam hereditatibus et bonis ad ipsos spectantibus sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Dungen ut ipsi dicebant mediante qua divisione dimidium juger terre situm infra dictam libertatem in dicto loco Dungen vocato in loco dicto die Buenre inter hereditatem Nijcholai de Berze ex utroque latere coadiacentem atque pecia terre sita ibidem ad locum dictum die Hoghe Poeldonc inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Hannen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Hals ex alio item pecia terre sita ibidem in loco dicto die Kesij inter hereditatem Nijcholai Coel Zeebkens soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Lamberti Keelbrekers ex alio insuper pecia terre sita ibidem ad locum dictum den Auden Hof inter hereditatem Henrici de 'de Kessel ex uno et inter hereditatem Rodolphi filii quondam Ghibonis van den Rennendonc quadam via communi interiacente ex alio atque quidam campulus (dg: situs ad) dictus die Calverhof situs ad locum dictum Poeldonc inter hereditatem Henrici Steijmpel ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Boudewini van den Water #ex alio# tendens cum uno fine ad quendam aggerem ibidem situm atque medietas dicti aggeris prout ibidem sita est #et tendit# ad longitudinem dicti campuli ut dicebant dicto Franconi filio quondam Nijcholai Coel cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus bonis (dg: et jure) primodictus Johannes filius quondam Johannis filii quondam Johannis Danen soen et super jure ad opus (dg: pri) dicti Franconis hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Goeswinus et Neijnsel datum 2^a post letare.

BP 1182 p 338v 03 ma 14-03-1401.

Voornoemde Johannes zvw Johannes zvw Johannes Danen soen kreeg (1) een stuk land, ter plaatse gnd die Dungen, ter plaatse gnd die Afterste Stucken van der Poeldonc, tussen Henricus Steijmpel enerzijds en Nijcholaus Coel Zeberts soen anderzijds, (2) een stuk beemd aldaar, ter plaatse gnd die Kesij, tussen Johannes zvw Baudewinus enerzijds en Johannes Hals en Luta gnd van der Poeldonc anderzijds, (3) een stuk land aldaar, ter plaatse gnd die Kesij, tussen voornoemde Johannes zvw Baudewinus en Johannes Hals enerzijds en Nijcholaus gnd Coel Zeberts soen anderzijds.

Et mediante qua divisione pecia terre sita infra dictam libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Dungen ad locum dictum die Afterste Stucken van der Poeldonc inter hereditatem Henrici Steijmpel ex uno et inter hereditatem Nijcholai Coel Zeberts soen ex alio atque pecia prati sita ibidem in loco dicto die Kesij inter hereditatem Johannis filii quondam Baudewini ex uno et inter hereditatem Johannis Hals et Lute dicte van der Poeldonc ex alio atque peciam' terre sitam ibidem in dicto loco die Kesij